МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  14.10.2016 г. №33
с. Морачево

Об утверждении порядка
ведения муниципальной
долговой книги
Морачевского сельского
поселения

В соответствии со статьями 120, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования порядка ведения муниципальной долговой книги  Морачевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   Порядок ведения муниципальной долговой книги Морачевского сельского поселения  согласно приложению 1.
2. Утвердить форму муниципальной долговой книги Морачевского сельского
поселения согласно приложению 2.
           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Морачевского
          сельского  поселения                                                               В.И.Хатюшин